





Ersatzteile / Spare parts

AB1900

Abbruchhammer
Demolition Hammer

5908206901
0188

update:22.06.2018

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
A 1-8	3908204001	Verriegelungsstange kpl.	Locking Stick cpl.
A 1	02091265	Zylinderschraube M10x35	Screw M10x35-12.9
A 9+12-15	3908204002	Ringsatz	Ring-Kit
A 10+11	3908204003	Aluminium Abdeckung	Aluminium Cover
A 16	02091250	Zylinderschraube M8x35	Screw M8*35-12.9
A 17	3908204004	Zylindergehäuse	Cylinder Casing
A 18	3908204005	Schlagbolzen	Impact Hammer
A 19+20	3908204006	Motor kpl.	Motor cpl.
A 20	5911203052	Rillenkugellager 6001-2RS	Bearing 6001-2RS
A 21-23+63	3908204007	Stator kpl.	Stator cpl.
A 24	5904702010	Rillenkugellager 6201-2RS	Bearing 6201-2RS
A 25	3908204008	Zahnrad z=45 (klein)	Small Gear
A 28	5911203052	Rillenkugellager 6001-2RS	Bearing 6001-2RS
A 29	5910706055	Zylinderschraube Kombi M6x30	Screw +Spring washer + Flat Washer M6x30
A 30	5908206001	Obere Abdeckung (BLAU)	Up Cover (BLUE)
A 31	3908201056	Rillenkugellager 6302-2RS	Bearing 6302-2RS
A 33	3908204010	Zahnrad z=71 (groß)	Big Gear z=71
A 35	3908204011	Getriebedichtung	Gear Seal
A 36	3908204012	O-Ring 61.8x2	O-ring 61.8*2
A 37	3908204013	Kolbendichtung	Piston Seal
A 38-41+43-45	3908204014	Kolbenstange kpl.	Piston Rod cpl.
A 38	3908204027	O-Ring 39.4x3.1	O-ring 39.4x3.1
A 43	3908201039	Nadellager NK18/20B	Needle Bearing NK18/20B
A 45	02091249	Zylinderschraube M8x30	Screw +Spring Washer + Flat Washer M8x30
A zu 45	02012506	Scheibe Ø8	Flat Washer Ø8.4xØ16x1.6
A zu 45	02012707	Federring Ø8xØ14x2	Spring Washer Ø8xØ16x2
A 48	02091237	Zylinderschraube M6x20	Screw +Spring Washer M6*20
A zu 48	02144004	Scheibe Ø6	Flat Washer Ø6
A zu 48	02012705	Federring A6	Spring Washer ØA6
A 49	5908206003	Passfeder	Semicircular Key 4x6.5x16
A 50	5908206004	Kurbelwelle	Spindle
A 51	3908204015	O-Ring 39.4x3.161x2	O-ring 39.4x3.161*2
A 52+53	3908204016	Öl Tank mit Docht	Oil Tank with Wick
A 54	3908204017	O-Ring 64.5x2	O-Ring 64.5*2
A 55	3908204018	Öl Schauglas	Oil Cover
A 57	3908204019	O-Ring 93.5x2	O-ring 93.5*2
A 58	5908206002	Untere Abdeckung (BLAU)	Down Cover (BLUE)
A 59	06406203	Rillenkugellager 6203-2RS	Bearing 6203-2RS
A 61	5910706055	Zylinderschraube Kombi M6x30	Screw +Spring Washer + Flat Washer M6*30
A 62	02091242	Zylinderschraube M6x45	Screw +Spring Washer + Flat Washer M6*45
A zu 62	02144004	Scheibe Ø6	Flat Washer Ø6
A zu 62	02012705	Federring A6	Spring Washer ØA6
A 64-68	3908204021	Kohlebürsten mit Halter	Carbon Brush with Holder
A 65	02012502	Scheibe Ø4	Washer Ø4
A 71	3908204022	Griff	Handle
A 72	3908204023	Netzkabel mit Stecker	Cord
A 74	3908201104	Schalter FA2-10/2W2-1 10A 250V	Dust proof Switch
A 75	5901304118	Kondensator 0.22µF	Capacitor 0.22µF
A S-101-S-109	3908204025	Handgriff kpl.	Handle cpl.
A 201	3908204026	Kunststoffkoffer	Plastic Case
A 202	3908201109	Spitzmeißel	Point Chisel
A 203	3908201108	Flachmeißel	Flat Chisel